
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ"

НАКАЗ

від м. Харків № J L

Про оприбуткування 
матеріальних цінностей

Відповідно до статті 13 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні», наказів Міністерства фінансів України 
від 31.12.2013 № 1203 «Про затвердження Плану рахунків бухгалтерського обліку в 
державному секторі» і від 29.12.2015 № 1219 «Про затвердження деяких нормативно- 
правових актів з бухгалтерського обліку в державному секторі», акту КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» щодо оприбуткування зелених насаджень від 01.10.2019 № 10 
та щодо оприбуткування накриття від 01.10.2019 № 11 з метою достовірного відображення в 
бухгалтерському обліку матеріальних цінностей і забезпечення їх подальшого цільового 
використання

НАКАЗУЮ:

1. Оприбуткувати на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» за 
матеріально-відповідальною особою Жарковою Л. О. матеріальні цінності, а саме:

накриття для захисту автотранспорту від атмосферних опадів у кількості 1 
(одна) одиниця на суму 9000,00 грн (дев’ять тисяч грн 00 коп.), змонтоване власними 
силами;

багаторічні насадження у кількості 11 (одинадцять) одиниць на суму 580,00 грн 
(п’ятсот вісімдесят грн 00 коп.).

2. Бухгалтерській службі (Кіт Т. М.):
2.1. Забезпечити відображення матеріальних цінностей у регістрах бухгалтерського 

обліку за жовтень 2019 року відповідно до актів оприбуткування.
Термін -  до 31.10.2019

2.2. Підготувати відповідні зміни до кошторису на 2019 рік у частині власних 
надходжень спеціального фонду та надати до Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації на затвердження.

Термін -  до 25.10.2019
3. Помічнику ректора Федоренко І. В. організувати оприлюднення наказу на сайті 

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».
Термін -  до 29.10.2019


